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210101 Formulación y evaluación de proyectos agropecuarios, artesanales y de servicios

$1,848,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,848,000.00 $428,096.54 $1,419,903.46 $428,096.54 $0.00 $1,419,903.46 $428,096.54 $428,096.54$0.00 $0.00

$1,600,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,600,000.00 $428,096.54 $1,171,903.46 $428,096.54 $0.00 $1,171,903.46 $428,096.54 $428,096.54$0.00 $0.00

$1,600,000.001130   Sueldos base al personal permanente $1,600,000.00 $428,096.54 $1,171,903.46 $428,096.54 $0.00 $1,171,903.46 $428,096.54 $428,096.54$0.00 $0.00

$1,600,000.001132   Sueldos al personal de confianza $1,600,000.00 $428,096.54 $1,171,903.46 $428,096.54 $0.00 $1,171,903.46 $428,096.54 $428,096.54$0.00 $0.00

$248,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $248,000.00 $0.00 $248,000.00 $0.00 $0.00 $248,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$248,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $248,000.00 $0.00 $248,000.00 $0.00 $0.00 $248,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$48,000.001321   Prima vacacional y dominical $48,000.00 $0.00 $48,000.00 $0.00 $0.00 $48,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$200,000.001322   Gratificación de fin de año $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$36,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $36,000.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$36,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $36,000.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$36,000.002910   Herramientas menores $36,000.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$36,000.002911   Herramientas menores $36,000.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$143,469.003000 SERVICIOS GENERALES $143,469.00 $15,633.03 $127,835.97 $15,633.03 $0.00 $127,835.97 $15,210.04 $15,210.04$0.00 $422.99

$143,469.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $143,469.00 $15,633.03 $127,835.97 $15,633.03 $0.00 $127,835.97 $15,210.04 $15,210.04$0.00 $422.99

$120,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $120,000.00 $15,633.03 $104,366.97 $15,633.03 $0.00 $104,366.97 $15,210.04 $15,210.04$0.00 $422.99

$120,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $120,000.00 $15,633.03 $104,366.97 $15,633.03 $0.00 $104,366.97 $15,210.04 $15,210.04$0.00 $422.99

$23,469.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $23,469.00 $0.00 $23,469.00 $0.00 $0.00 $23,469.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$23,469.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $23,469.00 $0.00 $23,469.00 $0.00 $0.00 $23,469.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,027,469.00  Formulación y evaluación de proyectos agropecuarios, artesanales y de servicios$2,027,469.00 $443,729.57 $1,583,739.43 $443,729.57 $0.00 $1,583,739.43 $443,306.58 $443,306.58$0.00 $422.99

$2,027,469.00  Total Final $2,027,469.00 $443,729.57 $1,583,739.43 $443,729.57 $0.00 $1,583,739.43 $443,306.58 $443,306.58$0.00 $422.99

Page 1


